
   
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. D’Annunzio” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di I grado - Viale della Regione 28 – MOTTA 

SANT’ANASTASIA C.F.93105100874 – C.M.CTIC83700X – Tel 095306410/Fax 095-306409 

www.icsdannunziomotta.it - e-mail: ctic83700x@istruzione.it - Codice Univoco: UFZBRE 

 

 

Agli atti 
Ad Amministrazione trasparente 

All’albo 
 

 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE AVVISI PUBBLICI DI SELEZIONE PER IL 
RECLUTAMENTO DI UN ESPERTO INTERNO/ESTERNO E DI UN TUTOR INTERNO PER LA REALIZZAZIONE DI UN CORSO 
DI FORMAZIONE SULLA TEMATICA “PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLA 
DIDATTICA DIGITALE” NELL’AMBITO DEL PIANO DELLA FORMAZIONE INTERNA DI ISTITUTO A.S. 2019/2020. 

 
 
 
 
 

 
Visto l’Avviso per il reclutamento di un esperto per la realizzazione di un corso di formazione sulla 

tematica “Piano Nazionale Scuola Digitale con particolare riferimento alla cittadinanza digitale” 
nell’ambito del Piano per la formazione interna di Istituto per l’annualità 2019/2020.prot. n. 3419 del 

12/11/2020; 

Visto l’Avviso per il reclutamento di un tutor per la realizzazione un corso di formazione sulla 

tematica “Piano Nazionale Scuola Digitale con particolare riferimento alla cittadinanza digitale” 
nell’ambito del Piano per la formazione interna di Istituto per l’annualità 2019/2020.prot. N. 3418 del 
12/11/2020; 

Vista la nomina della Commissione prot. n. 3702 del 27/11/2020 per la valutazione delle istanze in 
risposta all’Avviso per la selezione di un esperto interno/esterno PNSD e di un tutor interno; 

 
Visto il verbale prot. n. 3722 del 30/11/2020 relativo alla valutazione delle istanze pervenute 
effettuata dalla Commissione all’uopo designata. 
 
Vista la graduatoria provvisoria ns.prot. 3725 del 30/11/2020; 
 
Visto che non sono pervenuti reclami nei termini di legge 
 
 

 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna, dell’allegata graduatoria definitiva per il reclutamento di un 

esperto interno/esterno e di un tutor per la realizzazione di un corso di formazione sulla tematica 

“Piano Nazionale Scuola Digitale con particolare riferimento alla cittadinanza digitale” 

http://www.icsdannunziomotta.it/
mailto:ctic83700x@istruzione.it




ESPERTO 

POSIZIONE Cognome e nome Prot. Data Interno/esterno Punti 

titoli 

Punti 

traccia 

Totale 

punti 

1 ZINO GREGORIO 3682 26/11/2020 ESTERNO 35 10 45 

2 MAUGERI SALVATORE 3671 26/11/2020 ESTERNO 31 10 41 

3 NICCOLAI RICCARDO 3597 23/11/2020 ESTERNO 23 xx 23 

 

 

TUTOR 

POSIZIONE Cognome e nome Prot. Data Interno/esterno Punti 

titoli 

Totale 

punti 

1 AIELLO ANTONINO 3630 24/11/2020 INTERNO 32 32 

2 LAUDANI RITA KARIA 3467 25/11/2020 INTERNO 26 26 

 
Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni, 
oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di 
pubblicazione della stessa. 

 

 
La presente graduatoria è pubblicata all’albo pretorio dell’Istituzione scolastica e sul sito web 
all’indirizzo: 

https://www.icsdannunziomotta.it/ 
 
 
 
 

Motta Sant’Anastasia, 07/12/2020 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giancarlo Garozzo 

sottoscritto con firma digitale 

https://www.icsdannunziomotta.it/

		2020-12-07T10:12:34+0100




